
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/148/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Przemków, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Przemkowie z siedzibą w Przemkowie, ul. Leśna Góra 

3 staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową o strukturze klas I-VIII z oddziałami Gimnazjum, 

o którym mowa w § 2 ust. 1. Zajęcia wychowawcze, opiekuńcze i dydaktyczne dla klas I-VI prowadzone będą 

w budynku przy ul. Kościuszki 6B w Przemkowie. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka 

w Przemkowie obejmuje swoim obwodem miejscowości według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie, ul. Rybna 3A staje się z dniem 

1 września 2017 r. Szkołą Podstawową o strukturze klas I-VIII i obejmuje swoim obwodem miejscowości 

według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Wysokiej, Wysoka 16A staje się z dniem 

1 września 2017 r. Szkołą Podstawową o strukturze klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym i obejmuje swoim 

obwodem miejscowości według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Ustala się następujący plan sieci gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Przemków, a także granice obwodów tego gimnazjum i klas dotychczasowego 

gimnazjum na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Publiczne Gimnazjum z siedzibą w Przemkowie ul. Leśna Góra 3 kończy swą działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r., a klasy II i III zostają z dniem 1 września 2017 r. włączone w strukturę Szkoły 

Podstawowej  nr 1 im. Janusza Korczaka w Przemkowie z siedzibą w Przemkowie, ul. Leśna Góra 3 i obejmują 

swym obwodem miejscowości położone na terytorium Gminy Przemków w jej administracyjnych granicach. 

§ 3. Ustala się następujący plan sieci ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Przemków, a także granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r.:  

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Przemkowie z siedzibą w Przemkowie, ul. Leśna Góra 

3 o strukturze klas I-VIII. Zajęcia wychowawcze, opiekuńcze i dydaktyczne dla klas I-VI prowadzone będą 

w budynku przy ul. Kościuszki 6B w Przemkowie. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka 

w Przemkowie obejmuje swoim obwodem miejscowości według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1444



2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie, ul. Rybna 3A o strukturze klas I-VIII.  

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie obejmuje swoim obwodem miejscowości 

według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Wysokiej, Wysoka 16A o strukturze klas I-

VIII z oddziałem przedszkolnym. Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Wysokiej obejmuje swoim obwodem miejscowości według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przemkowie, a także  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Przemkowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 6. Tracą moc: 

1) Uchwała nr IV/37/99 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 15 marca 1999 r.  w sprawie określenia obwodu 

publicznego Gimnazjum w Przemkowie ul. Leśna Góra 3, 

2) Uchwała Rady Miejskiej w Przemkowie Nr XX/98/16 z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Przemków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Matuszak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1444



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/148/17 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

 

Sieć i obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Przemkowie, ul. Leśna Góra 3 

do 31.08.2019 r. i od 01.09.2019 r. 

W skład obwodu wchodzą niżej wymienione ulice i miejscowości: 

1. ul. 10 Lutego, 

2. ul. Antoniego Sokoła, 

3. ul. Brzozowa, 

4. ul. Długa, 

5. ul. Dworcowa, 

6. ul. Fabryczna, 

7. ul. Garncarska, 

8. ul. Generała Andersa, 

9. ul. Generała Sikorskiego, 

10. ul. Głogowska, 

11. ul. Górska, 

12. ul. Jaśminowa, 

13. ul. Jodłowa, 

14. ul. Kaczanowska, 

15. ul. Kamienna, 

16. ul. Karpowa, 

17. ul. Kościuszki, 

18. ul. Krochmalna, 

19. ul. Krótka, 

20. ul. ks. Jana Skiby, 

21. ul. Kwiatowa, 

22. ul. Leśna Góra, 

23. ul. Lipowa, 

24. ul. Młyńska, 

25. ul. Modrzewiowa, 

26. ul. Nieznana, 

27. ul. Nowa, 

28. ul. Osiedle Głogowskie, 

29. ul. Owcza, 

30. ul. Plac Cerkiewny, 

31. ul. Plac Kościelny, 

32. ul. Plac Targowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1444



33. ul. Plac Wolności, 

34. ul. Polna, 

35. ul. Ratuszowa, 

36. ul. Reja, 

37. ul. Słoneczna, 

38. ul. Sosnowa, 

39. ul. Stawowa, 

40. ul. Strumykowa, 

41. ul. Strzelecka, 

42. ul. Szprotawska, 

43. ul. Świerkowa, 

44. ul. Wiązowa, 

45. ul. Wilcza, 

46. ul. Winogrodzka, 

47. ul. Wiśniowa, 

48. ul. Wrzosowa, 

49. ul. Zamkowa, 

50. Łężce, 

51. Krępa, 

52. Ostaszów, 

53. Piotrowice, 

54. Szklarki.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1444



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/148/17 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

 

Sieć i obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie, ul. Rybna 3A 

do 31.08.2019 r. i od 01.09.2019 r. 

W skład obwodu wchodzą niżej wymienione ulice i miejscowości: 

1. ul. Akacjowa, 

2. ul. Cicha, 

3. ul. Elektryczna, 

4. ul. Hutnicza, 

5. ul. Klonowa, 

6. ul. Kolejowa, 

7. ul. Krasińskiego, 

8. ul. Leśna, 

9. ul. Łąkowa, 

10. ul. Mickiewicza, 

11. ul. Norwida, 

12. ul. Ogrodowa, 

13. ul. Plac Jordanowski, 

14. ul. Plac Najświętszego Zbawiciela, 

15. ul. Rentowa, 

16. ul. Rybna, 

17. ul. Słowackiego, 

18. ul. Szkolna, 

19. ul. Topolowa, 

20. ul. Wielkie Piece, 

21. ul. Zielona, 

22. Karpie.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1444



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/148/17 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

 

Sieć i obwód Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Wysokiej, Wysoka 16A 

do 31.08.2019 r. i od 01.09.2019 r. 

W skład obwodu wchodzą niżej wymienione miejscowości: 

1. Jakubowo Lubińskie, 

2. Jędrzychówek, 

3. Łąkociny, 

4. Węgielin, 

5. Wilkocin, 

6. Wysoka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1444


		2017-03-27T12:19:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




